
LISTA E RANKUAR
Universiteti "Aleksandër Xhuvani", Elbasan

Nr. Fakulteti Programi studimit Kodi i maturantit Pike
1 FAKULTETI I SHKENCAVE

HUMANE
Histori dhe gjuhe
germane

163020600018 7.21666666666667

2 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160708300022 7.19833333333333

3 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

161938000064 7.1475

4 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160810700108 7.13666666666667

5 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160709600032 7.13175

6 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160709000038 6.89807

7 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

161936000142 6.6075

8 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160709100128 6.566835

9 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160708600294 6.35833333333333

10 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

161011700105 6.03816666666667

11 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160708900035 5.96816666666667

12 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

162034000162 5.9365

13 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160709400119 5.695

14 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160709000015 5.605

15 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

161752700095 5.59

16 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160707900054 5.55275

17 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160708000076 5.5225

18 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160709000107 5.4911125

19 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

161938500043 5.37

20 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

161752600050 5.34829166666667

21 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160709000106 5.33416666666667

22 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160708000278 5.170525

23 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

161706400338 5.11333

24 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

161012100028 5.09916666666667

25 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160709700195 5.09

26 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

162232900024 5.08333333333333

27 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

161113500325 5.07

28 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

161939100471 5.05333333333333

29 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160709700169 5.03316666666667

30 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

161215600108 4.98916666666667

31 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

162151200039 4.8525

32 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160710000136 4.84665



33 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160708900068 4.83333333333333

34 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

163625000408 4.79333333333333

35 FAKULTETI I SHKENCAVE
HUMANE

Histori dhe gjuhe
germane

160709700207 4.65


